



LUIS HERIBERTO PUIG GONZALEZ

“COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA”



GOBIERNO DE MEXICALI

Con 34 años de experiencia desarrollándome en distintos puestos administrativos de la Administración Pública Municipal. El objetivo, es trabajar de manera eficiente sobre el mejoramiento del rendimiento de mi equipo de trabajo y el propio.

HABILIDADES E IDIOMAS

- Perseverancia
- Paciencia
- Facilidad de palabra
- compromiso

Español 

Inglés 

Software : Excel, Word, PowerPoint, Outlook, Photoshop, Illustrator, Wordpress.

EDUCACIÓN

1970 - 1976
Mexicali, México

Escuela Primaria
Heriberto Jara

1976 - 1979
Mexicali, México

Secundaria
Secundaria Técnica número 12

1979 - 1982
Mexicali, México

Preparatoria
Preparatoria del Estado

1982- 1984
Mexicali, México

Carrera Técnica
Cetys Universidad

1984- 1986
Mexicali, México

Carrera Técnica
Universidad Autónoma de Baja California

EXPERIENCIA PROFESIONAL

1985– 1997
Mexicali, México

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
Departamento de Contabilidad y Cómputo

1997-2006
Mexicali, México

SINDICATO DE BUROCRATAS
Comité fondo funerario

2006-2009
Mexicali, México

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
Caja Auxiliar

2010-2013
Mexicali, México

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
Coordinador Administrativo de la Dirección de Comunicación Social

2013-2016
Mexicali, México

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
Caja Auxiliar de Recaudación de Rentas

2019-2021
Mexicali, México

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
Coordinador Administrativo IMACUM